
UCHWAŁA NR 432/XL/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Licheniu Starym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Sosnowa drodze położonej w obrębie Licheń Stary oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr: 249/8, 248/4, 246/12, 246/9, 245/3, 244/7, 243/4, 242/10, 242/4, 240/2, 239/6, 198/4, 
238/4, 237/4, 236/2, 234/4. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765C8486-222E-4003-9FDF-382BEB208784. Uchwalony Strona 1



 
 
 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 432/XL/22

Rady Miejskiej Gminy Ślesin

z dnia 23 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765C8486-222E-4003-9FDF-382BEB208784. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 432/XL/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Licheniu Starym 

 

W związku z wydzieleniem nowej drogi zapewniającej dostęp do terenów mieszkaniowych, 

w oparciu o miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Ślesin obejmującego tereny 

miejscowości Licheń Stary, zachodzi konieczność nadania nazwy ulicy drodze położonej w Licheniu 

Starym. Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Licheniu Starym jest 

uzasadnione. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765C8486-222E-4003-9FDF-382BEB208784. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



